
РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ 
                            ЧАМЗИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОМСОМОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 
                                                   РЕШЕНИЕ 

                                                   (1-я сессия) 
 
08.10.2021 года                                                                                          № 5 
 
                                             рп. Комсомольский 
 
Об утверждении состава постоянных комиссий 
Совета депутатов Комсомольского городского 
поселения. 
____________________________________________ 
 
             В соответствии с Регламентом Совета депутатов Комсомольского 
городского поселения,  
 
         Совет депутатов Комсомольского городского поселения РЕШИЛ: 

 
1. Утвердить состав постоянных комиссий Совета депутатов Комсомольского 
городского поселения  (прилагается). 
 
2. Настоящее решение вступает в силу со дня  его подписания. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Глава 
Комсомольского городского поселения  
Чамзинского муниципального района  
Республики Мордовия                                                Солодовникова Ю.Е.                                            
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                               Приложение к решению 
                                                                                              Совета депутатов Комсомольского 

                                                                                              городского поселения Чамзинского 
муниципального района  

Республики Мордовия 
                                                                                              от 08.10.2021 года  № 5. 

 
 

ПОСТОЯННЫЕ КОМИССИИ 

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ КОМСОМОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО    ПОСЕЛЕНИЯ 

2 – ГО СОЗЫВА 

 

 

 

 

По  финансово – экономическим  вопросам 

_________________________ 

 
Борисов Максим Вячеславович    -  Кооперативный одномандатный избирательный                                                                         
                                                                 округ № 10, председатель 
Чапурина Наталья Алексеевна –     Центральный одномандатный избирательный  
                                                                 округ № 2 
 
Зубков Алексей Иванович -               Панельный одномандатный избирательный  округ 
                                                                 № 11, 
Лопатников Александр Алексеевич –  Спортивный одномандатный избирательный 
                                                                  округ № 3 
Самарин Михаил Александрович   - Базарный одномандатный избирательный 
                                                                   округ № 8 
 
 
По социально -  правовым  вопросам 

______________________________________ 

 

Федоськина Оксана Анатольевна – Пришкольный одномандатный избирательный  
                                                                 округ № 9, председатель 

Николаев Сергей Александрович – Юбилейный  одномандатный избирательный  
                                                             округ № 15            
 

Петякина Ольга Викторовна    - Полевой  одномандатный избирательный  
                                                            округ № 13  
Граблина Наталья Михайловна   – Парковый одномандатный избирательный 
                                                                округ № 6 
Кипчатова Светлана Владимировна –   Кулацкий  одномандатный избирательный округ  
                                                                  № 4 
Большаков Владимир Павлович – Почтовый одномандатный избирательный округ №5. 
 
 
 
 
 


